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           Stowarzyszenie Pomoc Szkole Małopolska – Oddział Powiatowy SPSM Oświęcim                

i Społeczny Komitet Szkolny w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                             

w Oświęcimiu podjął akcję pomocy uczniom będącym w trudnej sytuacji życiowej. Marcin                  

i Piotr Grzesiak są uczniami Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu. 

Starszy Piotr jest uczniem pierwszej klasy w szkole branżowej w zawodzie kucharz, a drugi 

jest uczniem drugiej klasy gimnazjum. 

     Rodzinny dom, w którym uczniowie mieszkają z rodzicami został, decyzją Sądu w 

Oświęcimiu sygnatura akt km 229/17, wystawiony na licytację z powodu niemożliwości 

spłaty długu spadkowego w wysokości 78 tys. zł. Po śmierci wujka chłopców - Stanisława 

Bednarczyk o należną jej część spadku upomina się była ciotka Jolanta Bednarczyk 

zamieszkała Poręba ul. Szkolna 63. Dopóki stan zdrowia rodziców uczniów pozwalał im na 

pracę, starali się spłacać byłą bratową. 

Jednakże obecnie stan zdrowia państwa Grzesiaków pogorszył się. Panią Agnieszkę Grzesiak 

- matkę chłopców czeka operacja obydwu stawów biodrowych. Obecnie porusza się tylko o 

kulach. Ojciec – Pan Kazimierz Grzesiak ma 63 lata. W zeszłym roku przeszedł operację 

założenia bajpasów na sercu i nie otrzymał zgody lekarskiej na podjęcie pracy zarobkowej. 

Obecna wartość licytowanego domu  wynosi 60 tys. zł. Eksmisja do mieszkania komunalnego 

w Chełmku nie rozwiąże problemu, ponieważ część długu nadal będzie ciążyć na rodzinie,             

a dodatkowo dojdą opłaty za utrzymanie mieszkania. 

Oddział Powiatowy Stowarzyszenia Pomocy Szkole w Małopolsce na prośbę rodziców 

rozpoczął akcję zbiórki darowizn na rzecz potrzebującej rodziny. Rada Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu udostępniła stowarzyszeniu konto w Banku 

Spółdzielczym w Oświęcimiu nr rachunku bankowego : 13 8110 1023 2003 0300 4721 0003.  

                                                                                                                    Renata Zabawska 

 

 


